
Uchwała Nr XXII/194/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 czerwca 2004r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu.

Na podstawie art.18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa / Dz. U.
Nr 142 z 2001r poz.1590 z późn. zm. / oraz art.39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm./ oraz § 87 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego /
Dz. Urz. Woj. Op. z 2000r.  Nr 48, poz.271 z późn.zm./  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje: 

§ 1

Zatwierdza  się  zmiany   w  statucie  Wojewódzkiego  Ośrodka  Medycyny  Pracy  w  Opolu  z  siedzibą
w Kedzierzynie-Koźlu w następujący sposób:

1. W § 5 pkt 7 słowa: ustalonych przez Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej” zastępuje się słowami:
„ustalonych przez Ministerstwo Zdrowia”.

2. W § 7 pkt 6 słowa: „Wojewódzkim Ośrodkiem Doskonalenia Kadr Medycznych w Opolu” zastępuje się
słowami:„Ośrodek Doskonalenia Kadr Medycznych w Opolu”.

3. W § 5 dodaje się pkt 21, pkt 22 w brzmieniu:
pkt 21 „Przyjmowanie i gromadzenie, przechowywanie i przetwarzanie dokumentacji służb medycyny
pracy przekazanej w związku z likwidacją jednostki organizacyjnej tej służby”
pkt  22  „Gromadzenie,  przechowywanie  i  przetwarzanie  informacji  zawartych  w  rejestrach
i dokumentacji z kontroli podstawowych jednostek służb medycyny pracy” .

§ 2

Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 17/2004 Rady Społecznej Wojewódzkiego
Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 08 kwietnia 2004r. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


